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SZP.III.240/06/13/P - odp.1 
Jaworzno, dnia 2013-02-06 

                                                                                    
                       

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 

„Dzier żawę aparatury i dostawę odczynników z zakresu serologii transfuzjologicznej;  
dostawę testów do wykrywania Clostridium oraz testów na Laktoferynę” 

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
 
Wykonawca 1 
Pakiet nr 6- serologia 
W związku z małą ilością badań oraz krótkim okresem dzierżawy, czy zamawiający dopuści                            
w miejsce analizatora ofertę kompletu sprzętu manualnego (wirówka, inkubator oraz wirówka)?                     
Z punktu widzenia Zamawiającego, taka oferta byłaby dużo bardziej korzystna ekonomicznie. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zamawiający uznaje jednak argument ekonomiczny i w oparciu                                
o art.38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedłużając 
termin wykonania zamówienia w zakresie pakietu nr 1 Dzierżawa aparatury i dostawa 
odczynników z zakresu serologii transfuzjologicznej, z 12 miesięcy do 24 miesięcy od dnia 
podpisania umowy. 
 
Wykonawca 2 
Pakiet nr 2: 
 1. Czy Zamawiający wymaga, aby w celu potwierdzenia zgodności oferowanego produktu  
z wymogami SIWZ do oferty załączone zostały metodyki oferowanych testów? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ dopisując w Rozdziale VII ust.5                        
w brzmieniu: „ Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą w zakresie pakietu nr 2 
metodyki oferowanych testów w celu potwierdzenia zgodności oferowanego produktu z wymogami 
SIWZ” 
 2. Czy w pozycji 1 poprzez zapis „test do równoczesnego wykrywania (...) GDH oraz toksyn A i B” 
Zamawiający rozumie test w postaci jednej kasetki, gdzie w celu uzyskania wyników zarówno na 
GDH jak i toksyny A i B, próbkę przygotowuje się jednokrotnie oraz dozuje do jednej studzienki? 
Odpowiedź: Tak. 
3. Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga testu z możliwością przechowywania próbki do badania bez 
potrzeby zamrażania do 2 tygodni? 
Odpowiedź: Tak, w załączniku nr 3.2, w pozycji 2 Zamawiający dokonuje uzupełnienia opisu do 
SIWZ  w brzmieniu: „....., z możliwością przechowywania próbki do badania bez potrzeby zamrażania 
do 2 tygodni”. 
 
W związku ze zmianą treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert                     
z dnia 08.02.2013r na dzień 15.02.2013r, godziny bez zmian. 
 
Załączniki po zmianie odp.1: 
załącznik nr 1 
załącznik nr 3.1a 
załącznik nr 3.1b 
załącznik nr 3.2 

Podpisał: Dr n.med. Wiesław Więckowski Lekarz Naczelny 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania. 


